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Prezes KTK Kalisz
Bogdan Jamroszczyk

Szanowni Państwo                                           .

 Kaliskie Towarzystwo Kolarskie nieprzypadkowo podjęło się organizacji 
Mistrzostw Polski w jeździe na czas dwójek oraz drużyn, jednej z naj-
ważniejszych imprez sportowych w całym sezonie na terenie kraju. 
Rok 2015 jest szczególny dla historii naszego klubu, bowiem swój jubileusz 
90-lecia obchodzi w nim Kaliski Klub Sportowy, a tym samym KTK. 
Cieszymy się, że zwieńczeniem tych obchodów są właśnie Mistrzostwa Polski, 
rozgrywane na terenie Powiatu Kaliskiego.                        .
Serdecznie witamy naszych gości - zawodników, szkoleniowców, ekipy 
techniczne, sędziów i osoby towarzyszące. Jesteśmy zaszczyceni obecnością 
wielu medalistów tegorocznych Mistrzostw Polski, Mistrzostw Europy 
i Mistrzostw Świata w kolarstwie szosowym, jak i torowym, zawodów wyjątkowo 
udanych dla polskiego kolarstwa, zwłaszcza w kategorii juniorów oraz 
młodzieżowców.                                         .
 Swój udział w tych sukcesach mieli również reprezentanci KTK, z czego 
jesteśmy dumni w jubileuszowym roku. Skupiając się na szkoleniu grup 
młodzieżowych, osiągamy zamierzone efekty, wpisując się tym samym do 
bogatych tradycji polskiego cyklizmu.                                   .
 Mistrzostwa Polski w jeździe na czas dwójek i drużyn przeprowadzamy wraz 
z Wielkopolskim Związkiem Kolarskim już po raz piąty i chociaż sztab osób, 
biorących udział w przygotowaniu tego przedsięwzięcia posiada duże 
doświadczenie, stanowi ono dla nas duże wyzwanie. Jesteśmy jednak 
przekonani, że, podobnie jak przed rokiem, nasi goście będą wracać do domów 
zadowoleni.                                                                                      .
 Zmagania rozegrane zostaną na trasach, wiodących przez urokliwe tereny 
Gminy Opatówek i Gminy Godziesze Wielkie. Ich włodarze są szczególnie 
przychylni kolarstwu - zarówno w kwestii organizacji zawodów, jak i szkolenia 
młodzieży. Stąd wywodzą się później medaliści Mistrzostw Świata i Mistrzostw 
Europy, tutaj sprawnie funkcjonują Uczniowskie Kluby Sportowe, wychowujące 
uzdolnionych młodych sportowców, dla których udział w roli obserwatorów tego 
wyścigu będzie wspaniałą lekcją.                                           . 
 Serdecznie dziękuję władzom samorządowym, przedsiębiorstwom i właścicielom 
firm za bezinteresowne wsparcie najważniejszego w tym roku sportowego 
wydarzenia w powiecie kaliskim. Bez tej pomocy i życzliwości organizacja 
zawodów byłaby niemożliwa. Wierzę, że emocje sportowe i widowiskowe wyścigi 
będą dla Państwa powodem do dużej satysfakcji, związanej z włączeniem się do 
organizacji Mistrzostw Polski.                                                          .
 Życzę wszystkim, aby wydarzenia sportowe, czekające nas w piątek i niedzielę, 
oraz pobyt na gościnnej Ziemi Kaliskiej na długo pozostały w Waszej pamięci 
i stanowiły źródło zadowolenia.                                                                    .

  

- 2 -



0                  1                  2                   3  km

12

12

Skala

12

P
 4

6
2
6

Gmina Opatówek

Gmina Godziesze

Gmina Brzeziny

SIERADZ

KALISZ 470Rzymsko

P
 4

6
2
8

P
 4

6
2
8

P 4631

Opracowł  Bronisław Krakus

MISTRZOSTWA POLSKI
  w kolarstwie szosowym

Start ul Poniatowskiego
przy Muzeum

Meta ul Poniatowskiego
przy Muzeum

Nawrót

Jazda dwójkami na czas
           2.10.2015

7.5 km

10 km

15.2 km

I. Opatówek - piątek, 2 października 2015 r.  
Start i meta  - ul. Poniatowskiego (obok Muzeum Historii 
Przemysłu).
Uroczyste otwarcie godz. 13.30 - parking obok Muzeum 
Historii Przemysłu.
Start od godz. 14.00  - jazda dwójkami:
- juniorki młodsze, dystans 15 km
- juniorzy młodsi, dystans 20 km
- juniorki, dystans 20 km
- open (elita, U-23) kobiet, dystans 30,2 km
- juniorzy, dystans 30,2 km
- open (elita , U-23) mężczyzn, dystans 30,2 km
na drodze Opatówek – Takomyśle –Zajączki Bankowe 
– Brzeziny (przy całkowicie zamkniętym ruchu drogowym).
Ceremonia dekoracji po zakończeniu rywalizacji.

Program zawodów
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Przyjazna dla turystów i inwestorów                                 .

Gmina Opatówek położona jest wśród malowniczych wzgórz i urokliwych 
dolin rzek Swędrni i Pokrzywnicy. Opatówek zamieszkuje blisko 4000 osób, 
a leży on zaledwie 7 km od Kalisza i 130 km od Poznania, posiadając 
dogodne połączenia komunikacyjne.                               .
Rzeka Pokrzywnica tworzy we wsi Szałe malowniczo położony zbiornik 
retencyjny, będący doskonałym miejscem wypoczynku, uprawiania sportów 
wodnych, wędkowania, pieszych i rowerowych wycieczek, a także aktywnego 
i rekreacyjnego wypoczynku nad zalewem. Amatorzy sportów wodnych 
mogą wypłynąć żaglówką, kajakiem czy uprawiać windsurfing. 
Dla miłośników gier zespołowych do dyspozycji jest nowoczesny kompleks 
boisk sportowych, a dla najmłodszych plac zabaw.                         .
Miłośnikom kolarstwa oferujemy trasy rowerowe w dolinie rzeki Swędrni. 
W Opatówku, do spacerów urokliwymi alejkami tonącymi w zieleni, 
wśród zachowanego ciekawego drzewostanu, zaprasza zabytkowy park 
z najstarszym w Europie użytkowanym mostkiem żelaznym.            .
Gmina Opatówek ma wiele atrakcji, które czynią z niej interesujący 
turystycznie region. To także szczególnie dogodne i przyjazne miejsce 
zarówno dla gości przyjeżdżających tu odpocząć i chcących aktywnie 
zregenerować siły, jak i dla inwestorów. Swoją siedzibę ma tu wiele prężnie 
działających, dających zatrudnienie firm.                              .
W zabytkowym budynku dawnej fabryki sukna Adolfa Fiedlera mieści się 
Muzeum Historii Przemysłu. Najcenniejszą stałą ekspozycją muzeum 
jest kolekcja fortepianów i pianin firm polskich.                                .
Samorząd gminy, wspólnie z prężnie działającym Gminnym Ośrodkiem
Kultury organizuje wiele imprez kulturalnych i sportowych; m.in. corocznie 
odbywają się dożynki gminne z bogatą oprawą obrzędową, a na terenie 
Zespołu Szkół im. St. Mikołajczyka organizowane są Targi Ogrodniczo
-Rolnicze i Działkowe "Pamiętajcie o ogrodach...".                     .

Wójt Gminy Opatówek                                                                 .
Sebastian Wardęcki
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Nawrót pierwszy Brzeziny
dotyczy dystansów na 29, 40 i 58 km

Nawrót drugi Pustkowie
dotyczy dystansu na 29 i 58 km

Nawrót drugi Opatówek
dotyczy dystansu na 40 km

Nawroty dystansu 58 km

Opracowł  Bronisław Krakus

Gmina Opatówek

Gmina Godziesze

Gmina Brzeziny

II. Godziesze Wielkie – niedziela,  4 października 2015 r.
ul. Kordeckiego 10 Zespół szkół nr 2.
Start od godz. 10.00 – jazda drużynowa:
- juniorki młodsze, dystans 29 km
- juniorzy młodsi, dystans 29 km
- juniorki, dystans 29 km
- juniorzy , dystans 40 km
- open (elita, U-23) kobiet, dystans 40 km
- open (elita, U-23) mężczyzn, dystans 58 km
na drodze Godziesze Wielkie  – Brzeziny - Zajączki Bankowe 
– Opatówek – Godziesze Wielkie (przy całkowicie zamkniętym 
ruchu drogowym). 
Ceremonia dekoracji i uroczyste zamknięcie Mistrzostw  
po zakończeniu  wyścigu. - 5 -
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Wójt Gminy Godziesze Wielkie
Józef Podłużny

Faktycznie wielka                                         .

 Zazwyczaj w materiałach promocyjnych, wydawanych z okazji ważnych 
wydarzeń, a takimi są tegoroczne Mistrzostwa Polski w jeździe na czas dwójek 
i drużyn, organizatorzy opisują swój region, przedstawiając jego walory 
krajobrazowe, ekonomiczne, społeczne, postęp w każdej z dziedzin życia 
mieszkańców. Jest to bardzo ważne i także o Gminie Godziesze Wielkie 
można by napisać wiele, przedstawiając jej rozwój i perspektywy. 
Pozwólcie jednak Państwo, że nie skorzystam z tej konwencji i opowiem 
o całkiem innej sprawie.                                 .
 Od kilkunastu lat – jesienią – nasza mała, podkaliska Gmina staję się stolicą 
polskiego kolarstwa. Przez wiele lat było to za przyczyną rozgrywanego właśnie 
u nas Finału Pucharu Polski w kolarstwie szosowym, odbywającego się 
w formule Wyścigu Młodości, który był miejscem pierwszych poważnych 
startów najznakomitszych obecnie naszych kolarzy, a od dwóch lat za sprawą 
Mistrzostw Polski dwójek i drużyn. Można powiedzieć, że kolarze stali się dla 
nas ważnym, jeśli nie podstawowym elementem tradycji i promocji Gminy.
Nie jest to oczywiście dziełem przypadku. To stąd, z Woli Droszewskiej, 
Zadowic, Godziesz Małych, Bałdonia, Krzemionki, niewielkich przecież 
ośrodków, wywodzi się znaczna grupa byłych i obecnych zawodników 
– zdobywców mistrzowskich laurów w Świecie, Europie i Polsce. Bogactwo 
nazwisk i sukcesów może stanowić bazę dla całkiem dużego tomu historii 
polskiego kolarstwa.                                                  .
Korzystając z tej szczególnej okazji, jaką jest wizyta i start w naszej Gminie 
najlepszych naszych kolarzy, pragnę serdecznie podziękować wszystkim 
nauczycielom, trenerom, działaczom sportowym UKS Zefir w Woli Droszewskiej 
i KTK w Kaliszu, bez których nie byłoby pracy od podstaw, systematycznych 
treningów, możliwości rywalizacji z innymi. Dziękuję za „szkółkę kolarską”, 
wyścigi maluchów, starania o niezbędny sprzęt dla młodych kolarzy. 
Bez waszej wspaniałej i owocnej pracy, nasza Gmina i nasze kolarstwo byłyby 
zdecydowanie uboższe.                                                                                           .
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Patroni medialni

®

DANBUD

Cukiernia 

MARTYNA

CUKIERNIA JOANNA
GODZIESZE WIELKIE

PIEKARNIA JASIŃSKI
ALEKSANDRIA

Sponsorzy i Partnerzy MP

Ułanowscy Brzeziny
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